

Presentation valberedningens förslag till styrelse



Oscar Rosendahl

Jag arbetar med företagstelefoni och IT och har en bakgrund inom föreningslivet, bland annat som styrelseledamot i BRF Gärdet, vice ordförande i Roslagens lyftarförening och domaransvarig i Norrtälje IK. Idrott har alltid varit en stor del av mitt liv, och jag tävlar på elitnivå inom styrkelyft.

Som ny styrelseledamot ser jag fram emot att bidra med perspektiv från gymmets värld och lyfta fram behoven hos de som tränar där. Jag har en stor passion för Friskis&Svettis Norrtäljes gym, som jag anser är det bästa i stan – med fantastiska möjligheter för alla, oavsett om man tränar för hälsa, styrka eller tävling.

Jag hoppas kunna vara med och utveckla gymmet vidare och inspirera fler att hitta glädjen i träningen.

Niklas Berg

Jag ser fram emot kommande mandatperiod i Friskis Norrtäljes styrelse.

Vem är jag då? Akademiskt sett har jag en masterutbildning inom folkhälsa och idrott och är dessutom legitimerad sjuksköterska. De senaste 10 åren har jag arbetat med träningsfrågor inom Friskis&Svettis Täby/Danderyd där jag både drivit föreningen framåt samt spanat på omvärlden och sett vilka utmaningar som behövs pareras i den kommersiella marknaden. Sedan september 2024 arbetar jag numer som sjuksköterska på akutmottagningen här i Norrtälje.

Privat sett ägnar jag mig gärna åt träning (främst på Friskis) där jag varit funktionär i olika föreningar sedan 2013. Friidrott och utomhusaktiviteter ligger mig även varmt om hjärtat. Jag bor centralt i Norrtälje tillsammans med min familj och trivs otroligt bra här.

Min ambition med styrelsens arbete är att fortsätta stärka Friskis i Norrtälje kommun och se hur vi kan växa på olika sätt genom att bidra med mina tidigare erfarenheter och kompetens.

Kom gärna fram och hälsa när du ser mig på träningsgolvet, vi ses!



Presentation valberedningens förslag till styrelse



Britta Lundqvist

Har jobbat med marknadsföring i 40 år, varav 20 år på säljarsidan (olika reklambyråer i Stockholm) och 20 år på köparsidan (SEB) . Är Civilekonom och diplomerad från IHR. Som projektledare på byrå jobbade jag med framförallt tjänsteproducerande kunder, t ex Folksam/ Sparbanksföreningen/ Telia/ SJ/ SEB.

De senaste 16 åren var jag reklamchef på SEB, med ansvar för den externa marknadsföringen och samarbetet med våra leverantörer. Men arbetet innefattade även internkonsultation och strategiska samarbeten med bankens olika divisioner.

Är pensionär sedan 10 år. Är gift, har två barn (30 och 40 år), bor i Norrtälje och på Singö (sommar och helger).

Har varit Friskis-motionär sedan starten - dock med olika uppehåll under åren. Nu soft-gympa och gym.

Utförsåkning har varit ett stort intresse tidigare, har även windsurfat och familjeseglat. Men numera blir det lugnare övningar. Gillar kultur, arkitektur, design i alla former och har äntligen tid att unna mig det!

Irja Sunnerdal

Bor i Norrtälje. Bakgrund inom nordiskt logistikföretag på både operativ och strategisk nivå, haft olika chefsroller och även jobbat som verksamhetsutvecklare, kvalitetsspecialist och projektledare.

Slutade jobba och skaffade hund, en kromfohländer som jag tränat och tävlat med.

Varit linedance-instruktör och haft egna danskurser. Har erfarenhet från styrelsearbete i flera föreningar.

Tränar i F&S Seniorklubben. Jag tycker att andan i föreningen är så fin, alla hjälps åt och har en välkomnande och tillåtande attityd.

Jag skulle gärna vilja bidra på något sätt och kan jobba administrativt.

